
Piotr Otawski
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/

Warszawa, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 18

Z A R Z Ą D Z E N I E  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  

O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 24 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie systemu stałych dyżurów 

Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska

Na podstawie § 8 ust. 5 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. poz. 355) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 14 sierpnia 2025 

r. w sprawie systemu stałych dyżurów Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska (Dz. Urz. 

GDOŚ poz. 16) w § 13 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) ćwiczeń obronnych pod kryptonimem „Trening systemu stałych dyżurów Ministra”, 

organizowanych corocznie w II i IV kwartale przez ministra kierującego działem 

administracji rządowej - środowisko.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 września 2025 r.

GENERALNY DYREKTOR 

OCHRONY ŚRODOWISKA

DZIENNIK URZĘDOWY
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska


